1

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ BUÔN HỒ                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /UBND-TNMT                           Buôn Hồ, ngày        tháng 3 năm 2022

V/v tham gia góp ý Dự thảo

Kế hoạch sử dụng đất năm

2022 thị xã Buôn Hồ.

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

Thực hiện Công văn số 3174/STNMT-QLĐĐ, ngày 18/10/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Lắk về việc lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2022

cấp huyện. Căn cứ kết quả tổng hợp nhu cầu sử dụng đất của các tổ chức, cá

nhân trong năm 2022 trên địa bàn thị xã, Kế hoạch phân bổ nguồn vốn đầu tư

từ ngân sách các cấp trong năm 2022; UBND thị xã đã giao Phòng Tài nguyên

và Môi trường tham mưu lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Buôn Hồ,

trình Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt để

triển khai thực hiện.

 Đến nay, Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Buôn Hồ đã cơ bản

hoàn thiện. Để Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Buôn Hồ sát với tình hình

thực tiễn của địa phương, đáp ứng được nhu cầu sử dụng đất trên địa bàn thị xã

trong năm 2022, UBND thị xã yêu cầu các phòng, ban, đơn vị thị xã, UBND các

xã, phường nghiên cứu, góp ý Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã

Buôn Hồ.

File điện tử hồ sơ Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của thị xã

Buôn Hồ gửi kèm công văn này và được công khai trên Trang thông tin điện tử

của thị xã tại địa chỉ: http://buonho.daklak.gov.vn  để tham gia góp ý.
- Hồ sơ bao gồm:

1. Dự thảo Báo cáo tóm tắt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 dạng số định

dạng file *.pdf;

2. Biểu danh mục công trình dạng số ở định dạng file *.xls;

3. Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của thị xã dạng số ở định dạng

file *.pdf (và dạng ảnh).

- Hình thức góp ý: Lấy ý kiến góp ý bằng văn bản của UBND các xã,

phường, các cơ quan, đơn vị, tổ chức có sử dụng đất trên địa bàn thị xã.

- Thời gian góp ý: Đến hết ngày 26 tháng 3 năm 2022.

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị thị xã và UBND các xã, phường nghiên

cứu góp ý và gửi ý kiến góp ý bằng văn bản về UBND thị xã (thông qua Phòng

http://buonho.daklak.gov.vn/
http://buonho.daklak.gov.vn/
http://buonho.daklak.gov.vn/

2

Tài nguyên và Môi trường thị xã, file điện tử gửi về địa chỉ

hanguyentruongbuonho@gmail.com) để tổng hợp, hoàn thiện trước khi trình Sở

Tài nguyên và Môi trường thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt.

Sau ngày 26/03/2012, các phòng, ban, đơn vị và UBND các xã, phường

không có ý kiến góp ý coi như thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch sử

dụng đất năm 2022 của thị xã Buôn Hồ.

Nhận được công văn này, yêu cầu các phòng, ban, đơn vị và UBND các

xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                  CHỦ TỊCH

- TT. Thị ủy, TT. HĐND thị xã;
- CT, PCT-UBND thị xã;
- VP HĐND-UBND thị xã (đăng tải trên cổng TTĐT);

- UBMTTQ, Đoàn thể thị xã;

- Phòng TN&MT (tổng hợp);

- Lưu: VT, TN&MT (Hà_10b).                                                                      Phạm Phú Lộc

mailto:hanguyentruongbuonho@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-17T10:10:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Võ Lê Mạnh Hùng<hungvlm@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-17T11:13:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Chí Trực<tructc@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-18T07:35:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Phú Lộc<locpp@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-18T07:53:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-18T07:53:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-18T07:53:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!